2.1 Služba bude poskytována v termínu voleb dle přilohy Č.1. SouČástí přílohy č. 1 je harmonogram
prací.

3. Cena a způsob placení

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytovanou službu dle článku l
(Předmět Smlouvy) této Snilouvy cenu ve výši 623480,-KČ (slovy:
šestsetdvacettřitisícčtyřistaosmdesát) bez DPH na základě daňového dokladu (faktury) vystavené
Poskytovatelem a řádně doručené Objednateli. :OPW oZi°/, d3O· Q%, ,?0u:

3.2 Daňový doklad (faktura) vystavený Poskytovatelem musí splňovat náležitosti stanovené
platnými právními předpisy pro daňové doklady.